
Mercedes-Benz Z

CROY s.r.o
Česká republika - Ministerstvo obrany

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Tychonova 1

160 01 Praha 6

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK004256
provozovna

Vojenské zařízeni 551200

Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem -

Datum vystaveni Datum uskutečnění Strana
zdanitelného plnění

1
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ wwá.ciuvi.

131-10-73
Identifikační číslo vozidla

WDB4374651V216876
Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

13.06.2019 13:25
Stav km

12726
Číslo motoru

Objednávka č. Převzato kým

UK004256
Datum posledního servisu / stav km První registrace Termín dokončeni

31.08.2019

Pracovní operace

Pozice
V 20000099

Popis

HADICE CHLADIČE MO

20114801

CHLADICÍ KAPALINA VY

25120001

POJISTNÝ VENTIL OVLÁ

VOZIDLA S EAS

29101302

OVLÁDÁNI SPOJKY OD

29106001

OVLÁDÁNI SPOJKY NA

29671301

VEDENI OVLÁDÁNI SPO

54101101

KRÁTKÝ TEST PROVÉS

V 83000099

HADICE VEDENÍ TOPENÍ

20101001

CHLADICÍ A TOPNÝ SYS

TĚSNOST ZKONTROLOV

V 35000099

VÝMĚNA RYCHLOSPOJE

ZADNÍ NÁPRAVY

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.:

________________
Fakturu vyhotovil a obsl
Děkujame za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předat Vozidlo převzal:

® r
Zpracováno systémem firmy Teas Zlín

zdanitelného plnění



Mercedes-Benz

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

CROYs.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

160 01 Praha 6 Při platbách a písemném styku uvedte, prosim:

IČ 60162694 DIČ CZ60162694 Rekapitulace zakázky UK004256
Provozovna

Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929

250 02 Brandýs nad Labem -
r—■■ Ml 1 n1--------------------------------------------------------------------------------

Datum vystaveni Datum uskutečnění Strana
zdanitelného plněni

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ VJIC1,C*

131-10-73
Identifikační čislo vozidla

WDB4374651V216876
Prodejní označeni

DINGO 2 CZ
Datum přijeti / Čas

13.06.2019 13:25
Stav km

12726
Čislo motoru

Objednávka č. Převzato kým

UK004256
Datum posledního servisu / stav km První registrace Termín dokončení

31.08.2019

V 40000099 890.00 Kč 2,00 ČJ

CENTRÁLNÍ DOFUKOVÁNÍ ZADNÍ NÁPRAVY KONTROLOVAT

Práce celkem:

Objednaný materiál

21% 1 780,00 Kč

23 674,00 Kč

Katalogové číslo / Název Jedn cena
A0009901763 _

N000000002775
ŠROUB

A0009890825S
SPONA MBN 102 / NÁ

A0009894204
NEMRZNOUC! SMĚS -

A0009890807
OLEJ PŘEVODOVÝ M

N000908016008
BRZDOVÁ KAPALINA

N007603016102
ŠROUB UZAVÍRACÍ

A4253530053
KROUŽEK TĚSNICÍ

A0009971348
TRUBKA DISTANČNÍ

A0169979247
KROUŽEK TĚSNICÍ

A0169979147
KROUŽEK TĚSNÍCÍ

N000472028000
KROUŽEK TĚSNÍCÍ

„

A0029909870
KROUŽEK POJISTNÝ

A0019977189
NÁTRUBEK

Plzeňska 25

________________
Fakturu vyhotovil a obsl
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předák Vozidlo převzal;

® r
Zpracováno systémem firmy Teas Zlín

zdanitelného plnění



Mercedes-Benz Z

CROY s.r.o
Česká republika - Ministerstvo obrany

autorizovaný prodejce a opravee
vozidel Mercedes-Benz

Tychonova 1

160 01 Praha 6

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK004256
Provozovna

Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem -

Datum vystaveni Datum uskutečnění Strana
zdanitelného plněni

3
Datum splatnosti Forma úhrady:

R2

131-10-73
Identifikační číslo vozidla

WDB4374651V216876
Prodejní označeni

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

13.06.2019 13:25
Stav km

12726
Číslo motoru

Objednávka Č. Převzato kým

UK004256
Datum posledního servisu / stav km Prvni registrace Termín dokončení

31.08.2019

A0025406797
SPOJKA

A003990587128
VENTIL

A4372950835

úhelník

N900271050012
SCHLAUCH

Q18X35
HADICE

N000000000666
HADICE TOPENÍ

SPONA

!!! NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD - NEPLAŤTE !!!

CELKEM BEZ DPH 85 652,80 Kč

David
Svoboda

Digitálně podepsal
David Svoboda
Datum: 2019.06.14
09:34:59 +02'00'

Plzeňská 259

________________
Faktum vyhotovil a obsl
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

® i
Zpracováno systémem firmy Teas Zim

zdanitelného plnění


